wymogi Ministerstwa Sprawiedliwosci
co do skonfigurowania sprzetu na egzamin

W pelni przygotowany laptop na
EGZAMIN PRAWNICZY
23-26 kwiecien 2024

ATOMSERVICE

egzaminy@atomservice.pl

Laptop spetnia wszelkie

Wynajmujac u Nas laptopa masz zagwarantowane:

1.
2.

3.

4.

5.

Zarezerwowanie laptopa

Przygotowanie odpowiednio skonfigurowanego laptopa zgodnie z wymogami
aplikacji egzaminacyjnej

Zainstalowanie najnowszych sterownikow optymalizujgcych i wptywajgcych na
wydajnos¢ pracujgcego sprzetu

Zapewniamy laptop zapasowy oraz petne wsparcie technikow obecnych

na sali egzaminacyjnej

Laptopy sg wyposazone w zasilacze i myszki przewodowe

Laptopy sa do odbioru w dniu egzaminu na stanowisku wsparcia technicznego

Osoby zainteresowane, prosze o kontakt droga mailowa na adres

OFERTA WAZNA DO WYCZERPANIA ZAPASOW
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